
 
REPUBBLICA ITALIANA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “ALCIDE DEGASPERI” 
BORGO VALSUGANA 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

LICEI: Scientifico - Scientifico Scienze Applicate - Scienze Umane - ISTITUTI TECNICI: Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali - 

Costruzioni, Ambiente e Territorio - CORSI SERALI: Amministrazione, Finanza e Marketing - Costruzioni, Ambiente e Territorio - Tecnico dei Servizi Socio-
Sanitari 

  

Via XXIV Maggio, 7 - 38051 Borgo Valsugana (TN)  -  Tel 0461 753647  -  C.F. 81002070225  

Web: www.istalcidedegasperi.it   -   email: segr.istalcidedegasperi@scuole.provincia.tn.it   -   PEC: degasperi@pec.provincia.tn.it 

 
 

1 
 

	

	

Id:272104311                                 Borgo Valsugana, 8 febbraio 2023 

 

DETERMINAZIONE N. 11 

 

OGGETTO: PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -  

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE -   (Aprile 

2022)”GENERAZIONE CODICE CIG SIMOG RELATIVA ALLA FORNITURA 

DEL SERVIZIO DI  AGGIORNAMENTO DEL SITO WEB DELLA SCUOLA CON 

FONDI PNRR, RISORSE DEL PA DIGITALE 2026.  CUP: G31C22000960006. 

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato che in data 26 aprile 2022 è stato pubblicato da parte della Presidenza del 

Consiglio dei ministri, Dipartimento per la trasformazione digitale, l’Avviso pubblico per la 

presentazione delle domande di partecipazione a valere sul Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza, Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” del PNRR con una 

dotazione complessiva di € 7.301,00≠; 

Visto il provvedimento di assunzione a bilancio di questo dirigente n. 46 di data 12.10.2022; 

Vista la delibera del Consiglio dell’Istituzione Scolastica n. 19 di data 27.10.2022, relative 

alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto PNRR investimento 1.4 

“servizi e cittadinanza digitale” - “misura 1.4.1 - esperienza del cittadino nei servizi pubblici 

- scuole; 

Vista la delibera ANAC n. 122 del 16.03.2022 con la quale viene stabilito che per l’utilizzo 

delle risorse a carico del PNRR è necessaria la generazione del CIG Simog per tutti gli 

importi, allo scopo di consentire all’ANAC l’acquisizione dei dati e delle informazioni ai fini 

di monitoraggio degli investimenti finanziati in tutto o in parte con le risorse del PNRR; 

Preso atto che questa Istituzione Scolastica ha generato in data 03.11.2022 lo SMART 

CIG: ZEE386A83C per lo svolgimento dell’attività negoziale n. 5000335020 di data 

03.11.2022 ai fini della realizzazione del servizio di aggiornamento del sito web della scuola 

di importo posto a base d’asta inferiore a € 40.000,00≠; 

iiad_tn-08/02/2023-11 - Determinazione del dirigente scolastico



 
REPUBBLICA ITALIANA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “ALCIDE DEGASPERI” 
BORGO VALSUGANA 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

LICEI: Scientifico - Scientifico Scienze Applicate - Scienze Umane - ISTITUTI TECNICI: Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali - 

Costruzioni, Ambiente e Territorio - CORSI SERALI: Amministrazione, Finanza e Marketing - Costruzioni, Ambiente e Territorio - Tecnico dei Servizi Socio-
Sanitari 

  

Via XXIV Maggio, 7 - 38051 Borgo Valsugana (TN)  -  Tel 0461 753647  -  C.F. 81002070225  

Web: www.istalcidedegasperi.it   -   email: segr.istalcidedegasperi@scuole.provincia.tn.it   -   PEC: degasperi@pec.provincia.tn.it 

 
 

2 
 

	

	

DETERMINA 

1. che il CIG Simog: 8940028  sostituisce lo Smart CIG: ZEE386A83C in tutti gli atti 

relativi alla procedura per la realizzazione del “Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza – Missione 1 – Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e 

Cittadinanza Digitale” – “Misura 1.4.1 – Esperienza del Cittadino nei Servizi 

Pubblici – Scuole (Aprile 2022)” già emessi ed ancora da emettere; 

2. che, in relazione all’affidamento della fornitura del servizio Karon “SCUOLATICO 
Upgrade sito web” mediante  Determina n. 49 di data 03 novembre 2022 e Ordine diretto 
di acquisto n. 5000335020 di data 03.11.2022, è attribuito il codice SIMOG CIG 
8940028.   

3. che il medesimo codice CIG SIMOG 8940028 è da intendersi riferito anche ai seguenti 
documenti:   

• Determina di affidamento diretto n. 49 dd 03.11.2022 della fornitura del servizio di aggiornamento 
del sito web alla ditta Karon srl 

• Ordine di acquisto n.  5000335020 dd 03.11.2022 

• Fattura n. 395 del 13 dicembre 2022 emessa dalla ditta KARON S.R.L.; 

4. che il presente atto viene inviato all’operatore economico interessato; 

5. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Giulio Bertoldi 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 

bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 


